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Broyeuse-raboteuse de souches PP  
Pos. Description Q.tè N° élt.      

1 Levier de commande       1 000001  
2 Ressort pour levier de com. gauc. 1 900001      
3 Goujon pour blocage poignée 1 000002      
4 Ressort pour blocage poignée 1 900002      
5        Rondelle Ø16x3 1 900003
6 Interrupteur de sécurité 1 900004      
7        Poignée 1 000003
8 Caoutchouc de protection arrière 1 000004      
9 Goupille  R 2,5 1 900005      

10 Boîte porte lames 1 900006      
11 Goujon pour charnière poignée 1 000005      
12        Roue  2 900007
13         Moteur 9 HP 1 900008
14 Bouton   25x8 1 900009      
15 Levier de freinage 1 000006      
16 Support pour base levier de frein. 1 900010      
17 Tendeur de courroie complet 2 000007      
18        Châssis  1 000008
19 Caoutchouc de protection arrière 1 000009      
20 Supports UCP 206 2 900011      
21        Lame gauche 2 900012
22 Bloc porte lames fileté 5/8 4 000010      
23 Arbre porte disque 1 000011      
24        Lame droite 2 900013
25         Disque porte lames 1 000012
26 Vis de fixations lames 5/8 8 900014      
27 Bloc porte lames percé 5/8 4 000013      
28 Revêtement carter de protection 1 000014      
29 Poulie centrifuge 2A 138 complète 1 900015      
30 Poulie 2A 118 1 900016      
31 Boussole pour poulie 2A 118 1 900017      
32        Courroie A-60 2 900018
33 Carter de protection 1 000015      
34 Moteur à explosion 13 HP 1 900019      
35 Plaquette de réglage lames 1 000016      
36 Moteur à explosion 12 HP 1 900020      
37        Lame centrale 4 900021
38 Ressort pour levier de comm. droit 1 900022      
39 Caoutchouc antichoc φ 138 1      000017  
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Spare parts 1/3 Stump Grinder PP
Pos Descrizione Q.tà Codice

1 Frame 1 001355

2 Handle bar 1 001356

3 Bearing UCP 206 2 900011

4 Shaft 1 000011

5 Rotating disc 1 000012

6 Screw TCEI M10x45 3 910093

7 Self-lock nut M10 9 900030

8 Drilled block 4 000013

9 Threaded block M16x1,5 4 000755

10 Screw TCEI M16x1,5x50 8 900579

11 Tool 4 900021

12 Curved tool 2 900013

13 Curved tool 2 900012

14 Rod 1 000005

15 Engine Honda GX 390 1 900019

16 Centrifugal clutch 2A 138 1 900015

17 Bush 1610 ø30 1 900017

18 Pulley 2 SPA 118 1 900016

19 Belt A-60 2 900018

20 Idler 2 000007

21 Belt cover (internal) 1 000014

22 Belt cover (external) 1 000015

23 Rod 1 000002

24 Split pin 2,5 1 900005

25 Washer ø16x3 1 900003

26 Spring 1 900002

27 Rear protection rubber 1 000004

28 Front protection rubber 1 000009
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Spare parts 2/3 Stump Grinder PP
Pos Descrizione Q.tà Codice

29 Brake 135.30 (right) 1 901001

Brake 135 (right) 1 910092

30 Wheel 16x6.50-8 2 B23011010

31 Wheel shaft 1 001357

32 Wheel hub 1 001358

33 Bearing 25x52x15 2 900402

34 Brake lever 1 900058

35 Brake cable 1010/720 1 910091

36 Fork 1 001359

37 Washer ø8x16 21 900034

38 Screw TBEI M8x20 2 900039

39 Nut M8 8 520001008

40 Screw TE M8x30 1 900368

41 Self-lock nut M8 17 900027

43 Nut M12x1,5 (for wheel hub) 4 901002

44 Washer ø14x28 8 900422

45 Screw TE M14x50 4 900951

46 Self-lock nut M14 4 900418

47 Washer ø10x20 12 900028

48 Screw TE M10x50 4 900037

49 Screw TE M8x25 16 900333

50 Washer ø8x24 14 900038

51 Screw TE M8x16 1 900401

52 Screw TE M8x100 1 900534

53 Tools box 1 900006

54 Screw TE M6x20 2 900395

55 Washer ø6x18 4 900046

56 Self-lock nut M6 2 900041

57 Screw TE M8x50 1 900716 Rev. 1-2018
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Spare parts 3/3 Stump Grinder PP
Pos Descrizione Q.tà Codice

58 Screw TE M10x70 2 500070010

59 Screw TE M8x35 2 900335

60 Command lever 1 000001

61 Screw TCEI M8x60 2 901003

62 Screw TE M12x1,5 (for axle) 4 900709

63 Safety switch 1 901004

64 Spring (right) 1 901005

65 Spring (left) 1 900001

66 Plate (for front protection rubber) 1 001360

67 Retainer washer ø40x11x5 1 000443

68 Screw 7/16” UNF 1 507160134
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